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Nuevo Liceo Sicopedagdgico

Resolucion: Aprobacion No. 735 del 09 de agosto de 1.967
Res. No. 300 del 04 de junio 1969 de Secretaria de Educacion Distrital

Una nueva forma de hacer educacién, cultivando el talento de sus hijos.

NIT: 1.019.101.746-1
nuevoliceosicopedagogico@gmail.com
3132590144 | CRA 73 #8B-85

Informe Académico y Afectivo

Cuarto

Areas

ARTES
DANZAS
EMPRENDIMIENTO
EDUCACION FISICA
MATEMATICAS
ESPANOL

INGLES BASICO
INGLES INTENSIVO
SOCIALES

CIENCIAS

Daniel Steven Romero Hernandez

Gabriela Monasterio

SUPERIOR 90.0-100.0 ALTO 80.0-90.0

PENSAMIENTO COMPUTACIONAL

SEL

Des Habilidades del pensamiento

Centro de interes

Observaciones

Felicitaciones por los logros alcanzados. Eres promovido al Grado QUINTO.

Miss Gabriela Monasterio

Docente Titular

BASICO 70.0-80.0

1T

87.80

90.00

79.50

83.30

88.10

80.00

95.70

89.50

81.70

80.00

80.00

88.00

0.00

0.00

BAJO 10.0-70.0

2T

86.80

90.00

81.90

83.50

80.60

73.00

91.40

91.40

80.00

86.50

79.90

86.90

88.00

0.00

Director Institucional

Carolina Cespedes Gomez

3T

84.00

95.00

80.50

88.50

76.70

82.00

73.50

73.50

74.00

76.20

80.30

88.70

80.00

0.00

' N

28.NOV.2025
DF

8598 AL
9200 SP
80.62 AL
8544 AL
8129 AL
7870 BS
8553 AL
8367 AL
7811 BS
8043 AL
80.09 AL
87.95 AL
5840 B
0.00 N/A
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'
Resolucion: Aprobacion No. 735 del 09 de agosto de 1.967
N a Res. No. 300 del 04 de junio 1969 de Secretaria de Educacion Distrital
L
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Una nueva forma de hacer educacién, cultivando el talento de sus hijos.
NIT: 1.019.101.746-1

nuevoliceosicopedagogico@gmail.com

3132590144 | CRA 73 #8B-85

Informe Académico y Afectivo 28.NOV.2025
-- David Andrés Saavedra Torres

Cuarto Gabriela Monasterio

SUPERIOR 90.0-100.0 ALTO 80.0-90.0 BASICO 70.0-80.0 BAJO 10.0-70.0

Areas 1T 2T 3T DF
ARTES 81.70 88.80 90.00 87.15 AL
DANZAS 87.50 90.00 90.00 89.25 AL
EMPRENDIMIENTO 85.30 83.40 90.00 86.61 AL
EDUCACION FISICA 80.50 76.00 87.00 8175 AL
MATEMATICAS 92.50 84.40 88.20 88.35 AL
ESPANOL 92.00 82.00 85.60 86.44 AL
INGLES BASICO 89.80 85.30 99.00 9213 SP
INGLES INTENSIVO 91.00 85.30 99.00 9249 SP
SOCIALES 91.60 88.30 85.50 8817 AL
CIENCIAS 83.80 88.70 93.00 88.95 AL
PENSAMIENTO COMPUTACIONAL 90.00 82.50 89.40 87.51 AL
SEL 82.30 90.80 90.90 88.29 AL
Des Habilidades del pensamiento 0.00 87.20 90.00 6216 B
Centro de interes 0.00 0.00 0.00 0.00 N/A

Observaciones
Felicitaciones por los logros alcanzados. Eres promovido al Grado QUINTO.

Miss Gabriela Monasterio Carolina Cespedes Gomez

Docente Titular Director Institucional
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'
Resolucion: Aprobacion No. 735 del 09 de agosto de 1.967
N a Res. No. 300 del 04 de junio 1969 de Secretaria de Educacion Distrital
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Una nueva forma de hacer educacién, cultivando el talento de sus hijos.
NIT: 1.019.101.746-1

nuevoliceosicopedagogico@gmail.com M
3132590144 | CRA 73 #8B-85

Informe Académico y Afectivo 28.NOV.2025

-- Hatsu Valeria Osorio Lopez

Cuarto Gabriela Monasterio

SUPERIOR 90.0-100.0 ALTO 80.0-90.0 BASICO 70.0-80.0 BAJO 10.0-70.0

Areas 1T 2T 3T DF
ARTES 80.00 94.00 90.00 88.20 AL
DANZAS 81.30 90.00 95.00 89.39 AL
EMPRENDIMIENTO 81.80 93.20 86.50 8710 AL
EDUCACION FISICA 78.30 90.00 87.00 8529 AL
MATEMATICAS 88.40 83.00 85.70 8570 AL
ESPANOL 88.80 86.00 95.00 90.44 SP
INGLES BASICO 94.70 95.90 82.00 89.98 SP
INGLES INTENSIVO 81.60 96.00 85.00 8728 AL
SOCIALES 81.20 88.90 86.40 85.59 AL
CIENCIAS 77.60 98.10 91.70 89.39 AL
PENSAMIENTO COMPUTACIONAL 85.00 92.40 86.90 8798 AL
SEL 94.00 94.00 92.70 9348 SP
Des Habilidades del pensamiento 0.00 90.00 85.00 61.00 B)
Centro de interes 0.00 0.00 0.00 0.00 N/A

Observaciones
Felicitaciones por los logros alcanzados. Eres promovida al Grado QUINTO.

Miss Gabriela Monasterio Carolina Cespedes Gomez

Docente Titular Director Institucional
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Resolucion: Aprobacion No. 735 del 09 de agosto de 1.967
N a Res. No. 300 del 04 de junio 1969 de Secretaria de Educacion Distrital
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Una nueva forma de hacer educacién, cultivando el talento de sus hijos.
NIT: 1.019.101.746-1

nuevoliceosicopedagogico@gmail.com M
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Informe Académico y Afectivo 28.NOV.2025

- Holly Luciana Hueso Escobar

Cuarto Gabriela Monasterio

SUPERIOR 90.0-100.0 ALTO 80.0-90.0 BASICO 70.0-80.0 BAJO 10.0-70.0

Areas 1T 2T 3T DF
ARTES 68.50 89.00 82.50 80.25 AL
DANZAS 90.00 90.00 90.00 90.00 SP
EMPRENDIMIENTO 90.00 85.90 79.30 8449 AL
EDUCACION FISICA 1.00 70.00 87.00 56.10 BJ
MATEMATICAS 1.00 87.90 78.90 58.23 BJ
ESPANOL 90.00 80.00 77.60 82.04 AL
INGLES BASICO 85.00 83.00 73.30 79.72 BS
INGLES INTENSIVO 90.00 83.00 73.00 81.10 AL
SOCIALES 1.20 82.60 740 54.78 BJ
CIENCIAS 90.00 86.30 82.10 8573 AL
PENSAMIENTO COMPUTACIONAL 1.00 82.00 82.80 58.02 BJ
SEL 90.00 90.20 89.00 89.66 AL
Des Habilidades del pensamiento 0.00 89.70 85.00 6091 B)
Centro de interes 0.00 0.00 0.00 0.00 N/A

Observaciones
Felicitaciones por los logros alcanzados. Eres promovida al Grado QUINTO.

Miss Gabriela Monasterio Carolina Cespedes Gomez

Docente Titular Director Institucional
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Resolucion: Aprobacion No. 735 del 09 de agosto de 1.967
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Una nueva forma de hacer educacién, cultivando el talento de sus hijos.
NIT: 1.019.101.746-1

nuevoliceosicopedagogico@gmail.com M
3132590144 | CRA 73 #8B-85

Informe Académico y Afectivo 28.NOV.2025

-- Jeronimo Aros Lopez

Cuarto Gabriela Monasterio

SUPERIOR 90.0-100.0 ALTO 80.0-90.0 BASICO 70.0-80.0 BAJO 10.0-70.0

Areas 1T 2T 3T DF
ARTES 81.70 84.00 83.50 831 AL
DANZAS 87.50 90.00 90.00 89.25 AL
EMPRENDIMIENTO 82.70 80.90 77.30 80.00 AL
EDUCACION FISICA 77.80 70.00 77.80 7546  BS
MATEMATICAS 86.70 81.10 72.40 7930 BS
ESPANOL 89.00 78.00 73.00 7930 BS
INGLES BASICO 87.30 82.50 72.80 80.06 AL
INGLES INTENSIVO 85.80 82.50 72.50 7949 BS
SOCIALES 82.60 73.00 74.00 76.28 BS
CIENCIAS 82.30 80.00 71.50 77.29 BS
PENSAMIENTO COMPUTACIONAL 90.00 80.00 77.70 82.08 AL
SEL 84.00 90.50 71.20 80.83 AL
Des Habilidades del pensamiento 0.00 85.40 85.00 59.62 B)
Centro de interes 0.00 0.00 0.00 0.00 N/A

Observaciones
Felicitaciones por los logros alcanzados. Eres promovido al Grado QUINTO.

Miss Gabriela Monasterio Carolina Cespedes Gomez

Docente Titular Director Institucional
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Nuevo Liceo Sicopedagogico

Resolucion: Aprobacion No. 735 del 09 de agosto de 1.967
Res. No. 300 del 04 de junio 1969 de Secretaria de Educacion Distrital

Una nueva forma de hacer educacién, cultivando el talento de sus hijos.

NIT: 1.019.101.746-1
nuevoliceosicopedagogico@gmail.com
3132590144 | CRA 73 #8B-85

Informe Académico y Afectivo

Cuarto

Areas

ARTES

DANZAS
EMPRENDIMIENTO
EDUCACION FISICA
MATEMATICAS
ESPANOL

INGLES BASICO
INGLES INTENSIVO
SOCIALES

CIENCIAS

Juan Daniel Cortes Hurtado

Gabriela Monasterio

SUPERIOR 90.0-100.0 ALTO 80.0-90.0

PENSAMIENTO COMPUTACIONAL

SEL

Des Habilidades del pensamiento

Centro de interes

Observaciones

Felicitaciones por los logros alcanzados. Eres promovido al Grado QUINTO.

Miss Gabriela Monasterio

Docente Titular

BASICO 70.0-80.0

1T

86.50

90.00

81.80

78.50

77.60

83.80

84.40

83.50

77.90

76.90

90.00

88.00

0.00

0.00

BAJO 10.0-70.0

2T

85.00

90.00

81.20

83.00

79.10

78.00

80.40

80.40

71.00

74.50

79.00

87.60

81.80

0.00

Director Institucional

Carolina Cespedes Gomez

3T

78.00

90.00

80.20

86.30

70.00

74.00

7310

72.80

70.30

71.30

76.90

88.90

80.00

0.00

28.NOV.2025
DF

8265 AL
90.00 SP
8098 AL
8297 AL
7501  BS
7814  BS
7868  BS
7829 BS
7279 BS
7394 BS
8146 AL
8824 AL
56.54  B)
0.00 N/A
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Nuevo Liceo Sicopedagogico

Resolucion: Aprobacion No. 735 del 09 de agosto de 1.967
Res. No. 300 del 04 de junio 1969 de Secretaria de Educacion Distrital

Una nueva forma de hacer educacién, cultivando el talento de sus hijos.
NIT: 1.019.101.746-1

nuevoliceosicopedagogico@gmail.com

3132590144 | CRA 73 #8B-85

Informe Académico y Afectivo

Martin Pena Chacon

Cuarto Gabriela Monasterio

SUPERIOR 90.0-100.0 ALTO 80.0-90.0 BASICO 70.0-80.0
Areas T
ARTES 84.30
DANZAS 90.00
EMPRENDIMIENTO 80.00
EDUCACION FISICA 78.50
MATEMATICAS 85.10
ESPANOL 87.60
INGLES BASICO 90.60
INGLES INTENSIVO 82.20
SOCIALES 93.20
CIENCIAS 84.70
PENSAMIENTO COMPUTACIONAL 90.00
SEL 89.00
Des Habilidades del pensamiento 0.00
Centro de interes 0.00

Observaciones

Felicitaciones por los logros alcanzados. Eres promovida al Grado QUINTO.

BAJO 10.0-70.0

2T

92.00
90.00
95.20
83.80
91.50
88.00
96.40
96.60
90.00
98.20
92.90
94.80
100.00

0.00

Miss Gabriela Monasterio

Docente Titular

Carolina Cespedes Gomez

Director Institucional

3T

90.00

95.00

89.20

87.80

83.50

94.40

83.90

86.00

86.40

91.10

89.40

94.30

85.00

0.00

28.NOV.2025
DF

88.89 AL
9200 SP
8824 AL
8381 AL
86.38 AL
90.44  SP
89.66 AL
88.04 AL
8952 AL
9131 SP
90.63 SP
92.86 SP
6400 B
0.00 N/A
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Resolucion: Aprobacion No. 735 del 09 de agosto de 1.967
N a Res. No. 300 del 04 de junio 1969 de Secretaria de Educacion Distrital
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Una nueva forma de hacer educacién, cultivando el talento de sus hijos.
NIT: 1.019.101.746-1

nuevoliceosicopedagogico@gmail.com M
3132590144 | CRA 73 #8B-85

Informe Académico y Afectivo 28.NOV.2025

-- Santiago Babativa Enciso

Cuarto Gabriela Monasterio

SUPERIOR 90.0-100.0 ALTO 80.0-90.0 BASICO 70.0-80.0 BAJO 10.0-70.0

Areas 1T 2T 3T DF
ARTES 88.30 88.00 82.50 85.89 AL
DANZAS 90.00 90.00 90.00 90.00 SP
EMPRENDIMIENTO 81.80 84.20 81.00 8220 AL
EDUCACION FISICA 78.50 88.30 88.50 85.44 AL
MATEMATICAS 88.00 82.30 78.40 8245 AL
ESPANOL 89.50 70.00 78.00 79.05 BS
INGLES BASICO 95.50 83.00 74.50 8335 AL
INGLES INTENSIVO 86.50 83.00 74.50 80.65 AL
SOCIALES 85.00 77.70 82.50 81.81 AL
CIENCIAS 80.20 79.90 81.40 80.59 AL
PENSAMIENTO COMPUTACIONAL 90.00 80.20 82.50 84.06 AL
SEL 85.80 92.00 87.90 88.50 AL
Des Habilidades del pensamiento 0.00 89.80 80.00 5894 BJ
Centro de interes 0.00 0.00 0.00 0.00 N/A

Observaciones
Felicitaciones por los logros alcanzados. Eres promovida al Grado QUINTO.

Miss Gabriela Monasterio Carolina Cespedes Gomez

Docente Titular Director Institucional
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